DR2220D30U Details PDF
Ilungelo lokushicilela © 2020 Umthengisi othembekileyo wezinto ze-Elektroniki- Ocean-Components.com
I-imeyile: I-Info@Ocean-Components.com
Idilesi: Room 2102, Connaught Commercial Building, 185 Wan Chai Rd, Wan Chai, Hong Kong
Crydom DR2220D30U Umhambisi we-DR2220D30U Umboneleli we-DR2220D30U
Ixabiso le-DR2220D30U Imifanekiso ye-DR2220D30U Umfanekiso we-DR2220D30U
Idatha ye-DR2220D30U yePD I-DR2220D30U Khuphela iDatasheet Idatha ye-DR2220D30U
Ivenkile ye-DR2220D30U Thenga iDR2220D30U Thenga iCrydom DR2220D30U
Crydom DR2220D30U Umboneleli we-Crydom Umhambisi we-Crydom
Sensata Technologies – Crydom DR2220D30U
Crydom
Umfanekiso ungabonakaliswa. Bona iinkcukacha
zeenkcukacha zeemveliso.
INOMBOLO YENDAWO DR2220D30U
UMENZI Crydom
INKCAZO SSR RELAY SPST-NO 30A 1-200V
ISIMO SOBUME BENKOKELI / ISIMO SEROHS Ukukhokela mahala / RoHS Ukuthobela
ISHITI YEDATHA
I-VOLTAGE - UMTHWALO 1V ~ 200V
I-VOLTAGE - INPUT 4 ~ 32VDC
STYLE TERMINATION Screw Terminal
IPHAKHEJI YECANDELO LENKONZO -
UCHUNGECHUNGE DR22
PACKAGING Bulk
IPHAKHEJI / IIMEKO SSR with Integrated Heat Sink
UHLOBO LOHLOBO DC
AMANYE AMAGAMA CC2258
UKUPHIKISWA KOMBUSO (UMAX) 16 mOhms
UHLOBO LOKUPHAKAMISA DIN Rail
IXESHA LENKQUBO YENKOKELI YEHLABATHI 8 Weeks
UMTHWALO OKHOYO NGOKU 30A
ISIMO SOBUME BENKOKELI / ISIMO SEROHS Lead free / RoHS Compliant
INKCAZO ECACILEYO Solid State Relay SPST-NO (1 Form A) SSR with Integrated Heat Sink
ISIPHALUKA SPST-NO (1 Form A)
DR2220D30U
Inombolo yendawo: DR2220D30U
Umkhiqizi / Umshicileli: Crydom
Ingcaciso yeMveliso SSR RELAY SPST-NO 30A 1-200V
Maxwebhu:
RoHs Imeko Ukukhokela mahala / RoHS Ukuthobela
Umkhumbi ehong Kong
Indlela yokuthunyelwa DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
DR2220D30U.pdf
ISICELO
SESICATSHULWA
Iinkcukacha zeDR2220D30U
DR2220D30U.pdf
Amanqaku afanayo
Iimveliso ezihambelanayo
DR221-513AE
Abavelisi:  Bourns, Inc.
Inkcazo:  CMC 50UH 200MA 2LN SMD
Ikhona evenkileni:  Out stock
RFQ
DR2260A20UR
Abavelisi:  Crydom
Inkcazo:  SSR RELAY SPST-NO 20A 48-600V
Ikhona evenkileni:  Out stock
RFQ
DR2260A20VR
Abavelisi:  Crydom
Inkcazo:  RELAY SSR 600V 20A DIN RAIL
Ikhona evenkileni:  Out stock
RFQ
DR221-113AE
Abavelisi:  Bourns, Inc.
Inkcazo:  CMC 11UH 250MA 2LN SMD
Ikhona evenkileni:  877 pcs
RFQ
DR221-333AE
Abavelisi:  Bourns, Inc.
Inkcazo:  CMC 33UH 200MA 2LN SMD
Ikhona evenkileni:  Out stock
RFQ
DR225A
Abavelisi:  Orion Fans
Inkcazo:  INLET RING 225MM FOR OAB225
Ikhona evenkileni:  218 pcs
RFQ
DR2260A20U
Abavelisi:  Crydom
Inkcazo:  SSR RELAY SPST-NO 20A 48-600V
Ikhona evenkileni:  23 pcs
RFQ
DR221-474AE
Abavelisi:  Bourns, Inc.
Inkcazo:  CMC 470UH 100MA 2LN SMD
Ikhona evenkileni:  Out stock
RFQ
DR2220D20U
Abavelisi:  Crydom
Inkcazo:  SSR RELAY SPST-NO 20A 1-200V
Ikhona evenkileni:  16 pcs
RFQ
DR2260A20VJ
Abavelisi:  Crydom
Inkcazo:  RELAY SSR 600V 20A DIN RAIL
Ikhona evenkileni:  Out stock
RFQ
DR221-223AE
Abavelisi:  Bourns, Inc.
Inkcazo:  CMC 22UH 250MA 2LN SMD
Ikhona evenkileni:  Out stock
RFQ
DR2260A20V
Abavelisi:  Crydom
Inkcazo:  RELAY SSR 600V 20A DIN RAIL
Ikhona evenkileni:  8 pcs
RFQ